
 
 
Рача, 21.09.2004. године – број 6       Цена 100,00 динара 
 
1. 
 На основу члана 59. став 2. и 3. Закона о локалним изборима ("Сл гласник РС", број 33/02, 
7203 и 100/03), Општинска изборна комисија на својој седници од 20.09.2004. године,  донела је: 
 

О Д Л У К У 
о понављању гласања за избор Председника општине Рача 

  
1. Понавља се гласање за избор Председника општине Рача. 
2. Гласање за избор Предсњедника општине Рача поновиће се 03.10.2004. године у времену од 

700 до 2000 часова 
3. На поновљеном гласању учествују два кандидата који су добили највећи број гласова у 

првом кругу гласања 19.09.2004. године и то: 
- Драган Стевановић кога је предложила Коалиција Српски покрет обнове – Демократска 

странка и 
- Драган Мијатовић – Драганче  кога је предложила Социјалистичка партија Србије ОО 

Рача  
4. Поновљено гласање за избор Председника општине Рача обавиће се на бирачким местима 

која су била одређена за гласање за избор за Председника општине у првом кругу, 
19.09.2004. године. 

5. Органи за спровођење поновљеног гласања за избор Председника општине Рача су:  
- Општинска изборна комисија у сталном саставу и представници предлагача кандидата из 

тачке 3. ове Одлуке 
- Бирачки одбор у Сталном саставу и представници предлагача кандидата из тачке 3. ове 

Одлуке. 
6. Ову Одлуку објавити у Општинском службеном гласнику опшптине Рача. 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013-152/2004-01 
У Рачи, 20.09.2004. године 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Милинко Миљојковић, с.р. 
 
2. 
 На основу члана 43. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 33//2002), 
Општинска изборна комисија донела је дана 20.09.2004. године 
 

ИЗВЕШТАЈ 
О РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ У 
СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ РАЧА ОДРЖАНИХ 

19. СЕПТЕМБРА 2004. ГОДИНЕ



Број 6, страна 2 Службени гласник општине Рача 21.09.2004. године 
 

 
 Резултати избора за одборнике у Скупштину општине Рача, одржаних 19.09.2004. године, 
су: 

1. Број бирача уписаних у бирачки списак10610 
2. Укупан број бирача који су гласали5072 
3. Број примљених гласачких листића10912 
4. Број неупотребљених гласачких листића5540 
5. Број употребљених гласачких листића5072 
6. Број неважећих гласачких листића132 
7. Број важећих гласачких листића4940 
8. Број гласова и број мандата које су добиле поједине изборне листе: 

Ред. 
бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

добила изборна листа 
Број мандата које је 

добила изборна листа 
1 2 3 4 

1. Српски покрет обнове – Демократска странка 1899 13 
2. Демократска странка Србије – Војислав Коштуница 641 4 
3. Српска радикална странка – Томислав Николић 405 3 
4. Г17 плус – Мирољуб Лабус 273 2 
5. Покрет снага Србије – Богољуб Карић 466 3 
6. Група грађана за страначки неопредељене – Будимир 

Миленковић 
 

141 
 

0 
7. Социјалистичка партија Србије – Драган Мијатовић 

Драганче 
 

788 
 

5 
8. Група грађана  - Милорад Петровић 18 0 
9. Група грађана младих пољопривредника – Слађан 

Милановић Карабаш 
108 0 

10. Нова Србија – Веља Илић 199 1 
 
 Овај извештај објавити у "Службеном гласнику општине Рача". 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
Број: 013-155/2004        Председник 
У Рачи, дана 20.09.2004. године     Општинске изборне комисије 
             Милинко Миљојковић, с.р. 
 
3. 
 На основу члана 43. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", број 33//2002), 
Општинска изборна комисија донела је дана 20.09.2004. године 
 

ИЗВЕШТАЈ 
О РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ РАЧА 

ОДРЖАНИХ 19. СЕПТЕМБРА 2004. ГОДИНЕ 
 
 
 Резултати избора за председника општине Рача, одржаних 19.09.2004. године, су: 

1. Број бирача уписаних у бирачки списак 10610 
2. Укупан број бирача који су гласали 5071 
3. Број примљених гласачких листића 10597 
4. Број неупотребљених гласачких листића 5526 
5. Број употребљених гласачких листића 5071 
6. Број неважећих гласачких листића  130 
7. Број важећих гласачких листића  4941 
8. Број гласова које су добили поједини кандидати: 



Број 6, страна 3 Службени гласник општине Рача 21.09.2004. године 
 

 
Ред. 
бр. Назив кандидата Број гласова које је 

добио кандидат 
1 2 3 

1. Радослав Здравковић 804 
2. Верица Карић 370 
3. Драган Мијатовић - Драганче 1096 
4. Небојша Павловић 263 
5. Милета Радовановић 460 
6. Драган Стевановић 1948 
 
 Овај извештај објавити у "Службеном гласнику општине Рача". 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
Број: 013-156/2004        Председник 
У Рачи, дана 20.09.2004. године     Општинске изборне комисије 
             Милинко Миљојковић, с.р. 



Број 6, страна 4 Службени гласник општине Рача 21.09.2004. године 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
1. Одлука о понављању гласања за избор председника општине Рача ...................................... 1 
2. Извештај о резултатима избора за одборнике у Скупштини општине Рача одржаних 19. 

септембра 2004. године ............................................................................................................... 
 
1 

3. Извештај о резултатима избора за председника општине Рача одржаних 19. септембра 
2004. године ................................................................................................................................. 

 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Скупштина општине Рача; Главни и одговорни уредник Марија Николић, Секретар 
Скупштине општине Рача, тел. 034/751-003 и 034/751-175. 


